



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021 № 1159-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 30.12.2020 № 1463-па

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2020 № 1463-па «Об утверждении перечней строек и объектов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов и их финансировании» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 03.02.2021 № 92-па, от 10.03.2021 № 187-па, от 02.04.2021 № 328-па, от 07.06.2021 № 606-па, от 16.07.2021 № 747-па, от 10.08.2021 № 830-па, от 21.09.2021 № 974-па, от 06.10.2021 № 1056-па, от 18.10.2021 № 1086-па).

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 08.11.2021 № 1159-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2020 № 1463-па**

В Перечне объектов капитального строительства на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области, утвержденном указанным постановлением:

1) в разделе «АМБУЛАТОРНАЯ ПОМОЩЬ»:

в позиции «Фельдшерско-акушерский пункт в д. Зыковка Фатежского района Курской области (ОБУЗ «Фатежская центральная районная больница имени «Валентина Феликсовича Войно-Ясенецкого, Святого Луки»)» цифры «7 498,000» заменить цифрами «8 127,300»;

в позиции «Отделение общей врачебной практики в с. Солдатское Фатежского района Курской области (ОБУЗ «Фатежская центральная районная больница имени «Валентина Феликсовича Войно-Ясенецкого, Святого Луки»)» цифры «14 700,000» заменить цифрами «15 584,300»;

в позиции «Отделение общей врачебной практики в п. Магнитный Железногорского района Курской области (ОБУЗ «Железногорская центральная районная больница»)» цифры «14 700,000» заменить цифрами «14 824,400»;

в позиции «ИТОГО:» цифры «322 525,660» заменить цифрами «324 163,660»;

в позиции «областной бюджет» цифры «33 182,165» заменить цифрами «34 820,165»;

2) в разделе «ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ»:

в позиции «Дом-интернат для престарелых и инвалидов в с. Черкасская Конопелька, Махновский сельсовет, Суджанский район, Курская область»:

цифры «16 326,531» заменить цифрами «57 864,694»;

цифры «274 552,347» заменить цифрами «233 014,184»;

в позиции «Дом-интернат для престарелых и инвалидов» в д. Чурилово, Камышинский сельский совет, Курского района Курской области» цифры «03 2 РЗ 51210» заменить цифрами «03 2 РЗ 51211»;

в позиции «ОБУССОКО «Глушковский интернат», Курская обл., Глушковский район, п. Глушково, ул. Садовая, д. 53-а» цифры «03 2 РЗ 51210» заменить цифрами «03 2 РЗ 51211»;

в позиции «ИТОГО:»:

цифры «38 404,035» заменить цифрами «79 942,198»;

цифры «283 680,787» заменить цифрами «242 142,624»;

в позиции «областной бюджет»:

цифры «22 404,035» заменить цифрами «23 234,798»;

цифры «14 619,487» заменить цифрами «13 788,724»;

в позиции «средства областного бюджета, источником которых является федеральный бюджет»:

цифры «16 000,000» заменить цифрами «56 707,400»;

цифры «269 061,300» заменить цифрами «228 353,900»;

3) в позиции «ВСЕГО по объектам:»:

цифры «3 587 466,171» заменить цифрами «3 630 642,334»;

цифры «1 707 139,308» заменить цифрами «1 665 601,145»;

4) в позиции «средства областного бюджета»:

цифры «1 838 453,746» заменить цифрами «1 840 922,509»;

цифры «491 752,616» заменить цифрами «490 921,853»;

5) в позиции «средства областного бюджета, источником которых является федеральный бюджет»:

цифры «1 749 012,425» заменить цифрами «1 789 719,825»;

цифры «1 215 386,692» заменить цифрами «1 174 679,292».